

Produse de papetarie

I.D.: 45284309

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 988,41 RON - 988,41 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 50 12.45 622.5 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.26 26 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 30 1.41 42.3 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC SET 5 0.88 4.4 AGRAFE BIROU 50MM CUT 5 1.55 7.75 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 8 0.68 5.44 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M ROLA 6 2.36 14.16 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 1 6.55 6.55 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 4 3.08 12.32 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.64 32 STILOU VECTOR DIVERSE CULORI BUC 2 50.52 101.04 CONVECTOR FUNTIONAL PARKER BUC 2 20.15 40.3 CALIMARA CERNEALA INSPIRATION LINE 15ML NEGRU BUC 1 14.4 14.4 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP POLCOPY ECOLABEL TOP 5 11.85 59.25 988.41
